
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 904/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Σεπτεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6100/14-9-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος 
4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 6) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 
4) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 5ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 904: Εισηγούμενο το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 722/19-9-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 05οικ2775-1   28-08-2018     Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
2 07οικ3349 13-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
3 07οικ3350 13-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
4 07οικ3351 13-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
5 01οικ706 11-09-2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
6 02οικ5804 07-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 02οικ5805 07-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5.  Τις  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/3704/13-09-2018 και 03/3792 18-09-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6.  Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.1713.0001 2. 500,00 

   ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΟΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ, 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 
ΣΑΡΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Με δεδομένο ότι για την 
εξυπηρέτηση των αναγκών του 
Τμήματος Εμπορίου της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης 

24.000,00   18.500,00  

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



κρίνεται απολύτως απαραίτητη η 
αγορά πολυμηχανήματος με 
δυνατότητες φωτοαντιγραφικού, 
εκτυπωτή δικτύου και σαρωτή με 
τις εξής προδιαγραφές :                           
1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ    
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ ΤΑΧΥΤΗΤΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ ≥ 22 
ΣΕΛ/ΛΕΠΤΌ 
ΧΡΟΝΟΣ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ≤ 20 
ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΑ 
ΧΡΟΝΟΣ 1 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ≤ 6 
ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΑ 
ΜΕΓΕΘΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ Α6-Α3 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 2 
ΚΑΣΕΤΕΣ500 ΦΥΛΛΩΝ 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ BY 
PASS 100 ΦΥΛΛΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΔΙΠΛΗΣ 
ΟΨΗΣ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ ≥ 
600x600 dpi 
MNHMH ≥ 1024 MB 
ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 1-9.9992  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ≥ 22 
ΣΕΛ/ΛΕΠΤΟ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ ΔΙΠΥΡΗΝΟΣ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ≥ 
1200Χ600dpi3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΣΑΡΩΣΗΣ 
ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΣΑΡΩΣΗΣ 
(ΕΓΧΡΩΜΗΣ/ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΗΣ) ≥ 
40 
ΣΕΛ./ΛΕΠΤΟ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ≥ 600x600 dpi 
ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΑΡΩΣΗ ΔΥΟ 
ΟΨΕΩΝ 
Μαζί με το φωτοτυπικό μηχάνημα 
θα παραδοθεί και μία επιπλέον 
συσκευασία γραφίτη, πέραν αυτής 
που θα έχει το φωτοτυπικό 
μηχάνημα.            Χρόνος 
απόκρισης: 
Η ανταπόκριση (επιτόπου 
παρουσία) του αναδόχου σε 
περίπτωση βλάβης ή 
δυσλειτουργίας κατά την περίοδο 
της εγγύησης (παροχή δωρεάν 
συντήρησης) θα πρέπει να είναι : 
- έξι (6) ώρες από τη στιγμή της 
αναγγελίας της βλάβης εφόσον η 
ειδοποίηση έγινε από Δευτέρα 
μέχρι Παρασκευή και στο διάστημα 
από 
08:00 μέχρι 13:00π.μ. Εφόσον η 
λήξη της προθεσμίας των έξι ωρών 
επέλθει εκτός ωραρίου (μετά τις 
15:00) τότε η υποχρέωση 
μεταφέρεται για 
την επόμενη εργάσιμη ως τις 
10:00. 
- Στις 08:00 π.μ της επόμενης 
εργάσιμης ημέρας εφόσον η 
ειδοποίηση έγινε 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



εκτός των ανωτέρω ημερών και 
ωρών (Παρασκευή μέχρι Κυριακή). 
Χρόνος αποκατάστασης: 
- Η αποκατάσταση της βλάβης ή 
δυσλειτουργίας θα πρέπει να 
πραγματοποιείται μέσα σε 48 ώρες 
από την αναγγελία της. 
- Εφόσον δεν έχει αποκατασταθεί η 
λειτουργία μονάδας στο παραπάνω 
χρονικό διάστημα, τότε ο ανάδοχος 
θα πρέπει να την αντικαταστήσει με 
όμοια καινούργια μονάδα που 
λειτουργεί κανονικά, να 
εγκαταστήσει το 
λογισμικό συστήματος, εφαρμογών 
και να αποκαταστήσει τα στοιχεία 
των 
εφαρμογών για την περαιτέρω 
καλή λειτουργία του συστήματος. 
CPV 42991200-1 Εκτυπωτικά 
Μηχανήματα 
Μαζί με την προσφορά θα 
κατατεθεί και υπεύθυνη δήλωση 
του 
προσφέροντας ( συμφωνά με 
υπόδειγμα ) στην οποία θα 
δηλώνεται 
υπεύθυνα ότι η προσφορά πλήρη 
τα τεχνικά χαρακτηριστικά που 
περιγράφονται στην πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
κατάθεση οικονομικών προσφορών 
για την προμήθεια 
πολυμηχανηματος με δυνατότητες 
φωτοαντιγραφικού ,εκτυπωτή 
δικτύου και σαρωτή καθώς και 
φυλλάδιο τεχνικών 
χαρακτηριστικών 
του προσφερομένου μηχανήματος 
με σημειωμένα τα αιτούμενα 
χαρακτηριστικά , Κόστος 
προμήθειας του μηχανήματος 
2.500 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ KAE 
3072.1713.0001προμήθειαγραφο
μηχανών,μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής και λοιπών 
μηχανημάτων γραφείων 

2 3351.0844.0013 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΓΙΟΡΤΗ ΤΣΙΠΟΥΡΟΥ» ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ, ΜΕ   Ε.Φ. 
3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ 
ΑΞΟΝΑ 2,  ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  
182011016, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ 
Ν.ΠΕΡΑΜΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ  ΣΤΙΣ 11/11/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 478/2018 
(ΑΔΑ:6ΚΠΕ7ΛΒ-9ΙΑ). 
  Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται 
στο ποσό των 5.000,00 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 

110.000,00 56.319,50 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



Καβάλας με 1.500,00 ευρώ, 3.500 
ευρώ η ΚΕΔΗΠ, 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΠΛΗΡΗΣ 
ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΖΩΝΤΑΝΗ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΠΟ ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΗΜΑ   
1 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ 
4 ΗΧΕΙΑ ΜΕ ΒΑΣΗ 
4 ΗΧΕΙΑ ΜΟΝΙΤΟΡ 
5 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
  1 ΗΜΕΡΑ 650,00  ΕΥΡΩ   
                       CPV: 51313000-9  
 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΧΟΥ 
ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
ΠΕΝΤΑΜΕΛΟΥΣ 
ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟΥΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΟΠΑΙΚΤΕΣ (ΑΡΜΟΝΙΟ-
ΒΙΟΛΙ-ΚΛΑΡΙΝΟ ΚΡΟΥΣΤΑ-
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ ΚΑ 
CPV: 92312100 
  
       ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΧΗΣΤΡΩΝ 
 1 ΗΜΕΡΑ 850,00  ΕΥΡΩ   

3 3351.0844.0013 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«2ο ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ» ΜΕ ΤΗΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ, ΜΕ   Ε.Φ. 
3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ 
ΑΞΟΝΑ 2,  ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  
182011021, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ  ΣΤΙΣ 19-21/10/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 420/2018  
(7X0N7ΛΒ-ΤΒΝ) &479/2018 
(ΑΔΑ:6ΣΜΠ7ΛΒ-587). 
  Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται 
στο ποσό των 17.000,00 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 
Καβάλας με 3.000,00 ευρώ, 13.000 
ευρώ η ΚΕΔΗΠ, 
και 1.000,00 ευρώ η Περιφερειακή 
Ένωση Δήμων Α.Μ.Θ. 
                   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ 
 
 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

   6 ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΑ ΜΙΚΡΟΦ. 

110.000,00 53.319,50 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



3 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝ 
 

                     1 ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ-4 ΗΧΕΙΑ 
   ΧΡΗΣΗ-ΧΕΙΡΙΣΜ.ΦΩΤΙΣ. ΑΙΘ 

                       CPV: 51313000-9                                                        
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΧΟΥ 
        3 ΗΜΕΡΕΣ 500,00 ΕΥΡΩ 
2 
 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ VIDEO ΚΛΙΠ 
ΛΗΨΗ ΠΛΑΝΩΝ DRONE 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ HXHTIKOY 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΣΕΝΑΡΙΟ-ΣΚΗΝΟΘΕΣΙΑ 
ΜΟΝΤΑΖ ΕΙΚΟΝΑΣ-ΗΧΟΥ 
ΓΡΑΦΙΚΑ 
                         CPV: 92111000-2                   
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΝ/ΚΩΝ ΤΑΙΝΙΩΝ ΚΑΙ VIDEO 
                     1 ΗΜΕΡΑ  600,00 
ΕΥΡΩ 
 
         ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ       
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 3 ΗΜΕΡΕΣ 
   ΤΟΥΛΑΧΙΣ. 300 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ 
3                      CPV:79960000                
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

                     1ΗΜΕΡΑ 600,00 
ΕΥΡΩ 
 
4      CATERING ME SERVICE 
ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ    
ΚΑΤΩΘΙ ΓΙΑ   3 ΗΜΕΡΕΣ 

150 ΠΙΤΑΚΙΑ ΣΠΑΝΑΚΙ-ΤΥΡΙ 
150 ΚΡΟΥΑΣΑΝΑΚΙΑ ΑΛΜ. 

150 ΡΟΛΑΚΙΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚ.  
150 ΑΛΜΥΡΑ ΜΠΡΙΟΣ 
150 ΜΠΡΟΥΣΚΕΤΕΣ 
150 ΨΩΜΑΚΙΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 
10 ΚΕΙΚ ΜΕΓΑΛΑ 
15 ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ ΜΕΓΑΛΑ 
40 ΧΥΜΟΙ 1LT 
40 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 1,5LT 
300 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ 
100 ΝΕΡΑ 1,5 LT 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΦΕ 300 ΑΤ 
                   CPV:55520000-1                                                   
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ 
                       1 ΗΜΕΡΑ 1.300,00 
ΕΥΡΩ 

4 3351.0844.0013 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤHΣ ΔΡΑΣΗΣ 
<<ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΣΤΑΝΟΥ>> ΜΕ ΤΟΝ  
ΔΗΜΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ, ΜΕ   Ε.Φ. 
3351,   Κ.Α.Ε. 0844.0013 ,  ΤΟΥ 
ΑΞΟΝΑ 2,  ΜΕΤΡΟ 2.2   ΚΑΙ   Κ.Ε.  
182011015, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ  ΣΤΙΣ 4/11/2018. 
Η  συνδιοργάνωση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με 
την αριθ. απόφ. 477/2018 
(ΑΔΑ:ΩΙ3Ο7ΛΒ-Π6Χ). 

110.000,00 51.819,50 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



  Συνυπολογίζοντας το  κόστος της 
συνδιοργάνωσης που ανέρχεται 
στο ποσό των 6.000,00 ευρώ,  
συμμετέχοντας σε αυτό η Π.Ε. 
Καβάλας με 1.500,00 ευρώ, 4.500 
ευρώ η ΚΕΔΗΠ, 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΠΛΗΡΗΣ ΗΧΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  Η 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ   
1 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ 
4 ΗΧΕΙΑ ΜΕ ΒΑΣΗ 
4 ΗΧΕΙΑ ΜΟΝΙΤΟΡ 
5 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ 
2 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ-ΚΑΛΩΔΙΑ 
CPV: 51313000-9 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΧΟΥ 
           1 HMΕΡΑ 650,00 ΕΥΡΩ 
 
ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
ΠΕΝΤΑΜΕΛΟΥΣ 
ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟΥΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΟΠΑΙΚΤΕΣ (ΑΡΜΟΝΙΟ-
ΒΙΟΛΙ-ΚΛΑΡΙΝΟ ΚΡΟΥΣΤΑ-
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ ΚΑ 
CPV: 92312100 ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΤΡΑΓΟΥΔΙΣΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΧΗΣΤΡΩΝ 
                 1 ΗΜΕΡΑ 850,00 ΕΥΡΩ 

5 3072.0845.0001 720,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤHN ΠΑΡΑΘΕΣΗ 
ΔΕΙΠΝΟΥ ΣΤΗΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ 
ΗΓΕΣΙΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

O Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ 
Καβάλας, στο πλαίσιο της 
νομιμότητας, κανονικότητας και 
οικονομικότητας, αλλά και στο 
πλαίσιο της φιλοξενίας, της 
εθιμοτυπίας και των κανόνων 
συναλληλίας και συνεργασίας, με 
τους όλους τους πολιτειακούς, 
πολιτικούς, στρατιωτικούς, 
διοικητικούς φορείς, οι οποίοι 
συντελούν με άμεσο ή έμμεσο 
τρόπο, στην εκπλήρωση του 
σκοπού και της αποστολής του 
φορέα, μέσα από οργανικές, 
οργανωτικές και καταστατικές 
διατάξεις, αλλά παράλληλα 
προσθέτουν και υπεραξία στην 
λειτουργική, επιχειρησιακή, 
αναπτυξιακή και κοινωνικο-
οικονομική αξία του φορέα, 
προτίθεται,  να παραθέσει: 
Δείπνο στην στρατιωτική ηγεσία 
της χώρας, (Αρχηγό ΓΕΣ, 
Επιτελικούς Δ/τές του Υπουργείου, 
Διοικητές μονάδων της περιοχής), 
η οποία θα επισκεφθεί την 
Περιφερειακή ενότητα Καβάλας 

23.819,20 7.080,00 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ



στις  
20 Οκτωβρίου 2018, 

καθώς και την πολιτειακή αρχή της 
ΠΕ. Ο αριθμός των συμμετεχόντων 
ατόμων στο δείπνο προσδιορίζεται 
στους 40.    
 Ο σκοπός της εκδήλωσης, επί 

τη ευκαιρία, είναι η άμεση 
ενημέρωση της ανωτάτης 
στρατιωτικής ηγεσίας της χώρας 
από τους τοπικούς φορείς της 
αυτοδιοίκησης για θέματα 
χωροταξικού ενδιαφέροντος με 
τις ένοπλες δυνάμεις, πολιτικής 
προστασίας, πυρασφαλείας, 
κτλ.   
Η δαπάνη που θα προκληθεί 
σύμφωνα και με το αριθ.πρωτ. 
01/οικ706 11-09-2018 έγγραφο  
του Γραφείου Αντιπεριφεριάρχη ΠΕ 
Καβάλας  ανέρχεται στο ποσό των 
720,00 ευρώ με ΦΠΑ. Θα γίνει σε 
βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
του Ειδικού Φορέα 3072.0845.0001 
οικονομικού έτους 2018.  

6 3071.9776.0001 60.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
«ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΗΣ  
Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ», ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ  
ΕΡΓΟΥ 182002001 ΚΑΙ ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΠ 80% 

375.003,29 292.443,29 

7 3071.9776.0001 50.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
«ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΟΓΕΩΤΡΗΣΗΣ  
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ», ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ  
ΕΡΓΟΥ 182002000 ΚΑΙ ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΠ 80% 

375.003,29 242.443,29 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  904/2018. 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
    ΤΣΑΛΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7207ΛΒ-ΚΦΚ


		2018-09-26T14:45:03+0300
	Athens




